Договор
об оказании медицииских услуг

с.Астраханка 1 января 2024 год

ГУ «Отдел образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской области», именуемое в дальнейшем Заказчик, в
лице руководителя Барахосвой Полины Юнусовны, действукнщей ‘на

основании Положения, с одной стороны, и ГКП на ИХВ «Астраханская
районная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской
области, имснусмое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице главного врача
‘урманова Елюбая Садыковича, действующего на основании Устава
заключили настоящий Договор (далее по тексту Договор”) и пришли к
соглашению о нижеследующем:

1.Предмет договора.
11. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется

оказать Заказчику услуги, согласно приложению | по медицинскому
обслуживанию детей в общеобразовательных учреждениях района,
именуемые в дальнейшем “Услу

1.2. Место оказания услуг:
учреждения образования района,

2.Права и обязанности сторон,
2.1. Исполнитель обязав:
оказать Услуги по медицинскому обслуживанию детей дошкольного

возраста в мини-пентрах и школывало возраста в соответствии с вормативно-
правовой базой Министеретиа здравоохравения Республики Казахстан,
2.2. Заказчик обязан:
- обеспечить условия для работы медицинских работников в проведении
лечебно-оздоровительных, профилактических мероприяти!

Акмолинская область, Астраханский район,

3. Ответетвенность сторон.
3/1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем

договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского
законодательства, действующего на территории Республики Казахстан.

4. Порядок разрешения споров.
4.1. В случае возникновения разногласий в процессе выполнения

условий договора “Стороны” обязуются предириняль все необходимые меры
для их урегулирования вне сулебиого порядка. При не достижении

иного согл сия сторон сноры рассматриваются судом в соответствии с

ойствующим законодательством па территории Республики Казахстан.

5. Сроки действия договора.
1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания

Сторонами и действует до 31 декабря 2024 года.

6. Изменение и расторжение договора.
6.1. Вносимые дополнения и изменения рассматриваются сторонами в

месячный срок и оформляются дополнительными соглашениями.

6.2. Договор может быть растортуг любой из сторон с обязательным
письменным уведомлением за 15 (пятнадцать) календарных дней до даты
расторжения.

7, Прочие условия.
7.7. Настоящий договор составлен в двух оклемилярих, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8. Юридические вдреся и реквизиты сторон.

Исполнитель И __ Заказчик
[КП на ПХВ «Астраханская ТГУ «Отдел образования по
районная больница»

| Астраханскому району управления |

при управлении здравоохранения образования Акмолинской области» |

Акмолинской области Акмолинская область Астраханский
920300, Акмолинская обя

ь район

Астраханскийр-он, с.Асграхаика. — с.Аетраханкаул. Аль-Фараби, 50
Алтышсарииа, 42 БИН 0609140011128

НН 030300210843 ИИК К/26070102К$№0301000
ИИК К2.519987ТВ00001 89737 | БИК ККМЕКХА.

|

| БИН 04040004480 ‚ГУ «Комитет Казначейства |

Акмолинский филиал АО инистерстиа Финансов РК» |

ЗлзапВатк" я 5 |

БИК ТЗЕЗККА. Барахосва ПЮ. |

КБЕ 16
гел: 8(716-41)2-25-75, 2-25-72

оказании

Приложение
к договору об

медицинских услуг

Список школ Астраханского района
| Наименование школы - —_

Местонахождение
‚ждения.

| 'КГУ«Общеобразовательная школа № 1 села Астраханка| с.Астраханка,
отдела образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской облнети» ИКГУ«Общеобразовательная школа № 2 ссла Азтраханка
отдела образования по Астрахаискому району управления
образования Акмолинской области» _

КГУ«Общеобразовательная школа № 1 села Жалтыр©
отдела образования по Астрахаискому району управления|

ззования Акмолинской области»

| ул.Аль-Фараби,21

с.ЛАсграханка,

| ул.Аль-Фараби,64

сЖалтыр,
| ул. Чапаева 26 а

кт У«Общеобразовательная школа № 2 села Жалтыр
отдела образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской области» —_

|
| КГУ«Общеобразовательная школа № 3 села Жалтыр
' отдела образования по Астраханскому району управления
образованияАкмолинской области»

—__КГУ«Общеобразовательная школа села Колутон отдела
образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской облас»

` КГУ«Общеобразовательная ‘школа села Первомайка
отдела образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской области» _РУК резовальдьныя пола селаНовочеркасское

‚бразования Акмолинской области»
|пела образования по Астраханскому району управления |

сЖалтыр,
ул.Мира,91

Жаль,
ул.Вокзальная |

ст.Колутон,
ул.Кенесары,б

с.Первомайка,
ул. Мира,42

<Новочеркасское,
перШкольный,1

|

'КГУ«Общеобразовательная школа селаЖамбыл отдела
образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской области» оКГУ«Общеобразовательная школа села Зеленое отдела
›бразования по Астраханскому району управления
бразования Акмолинской области»

_

КГУ«Основная средняя шкона села Жарсуаг отдела
образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской област» ^ оКГУ«Общеобразовательная ‘школа села Камышенка

| отдела образования по Астраханскому району управления
образования Акмолинской области» _

Гс.Жамбыл
ул.Абая, 19

|Зеленое,
| ул.Молодежная, 21

|
„Жарсуат,

| ул.5.Момышулы,58

с Камышенка,
ул.Мира, 31